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Verifone esitleb uusi makseterminale ja 
innovaatilisi lahendusi kaubanduse 
revolutsiooniliseks muutmiseks 
Fintech-liider Verifone tutvustab sel pühapäeval, 12. jaanuaril New Yorgis  
NRF'25 Retail's Big Show'l uut makseterminalide seeriat Victa, Verifone Tap 
softPOSi ja Verifone biomeetrilisi tooteid. 

New York City, 9. jaanuar 2025 - Verifone, maailma tuntuimate jaemüügibrändide, suurte 
finantsasutuste ja fintechide ning väikekaupmeeste juhtiv ühendatud kaubandusplatvorm, kuulutab täna 
välja uue Verifone Victa makseterminalide põlvkonna, mis pakub sujuvat ja turvalist maksekogemust 
koos uue softPOS lahendusega Verifone Tap ja uute biomeetriliste lugejatega. Uued lahendused 
annavad ettevõtetele vahendid, mis on vajalikud turvaliseks ja kliendikeskseks müügiks, ning parandavad 
ostjate maksekogemust kaasavate kokkupuutepunktide abil. Uusi tooteid tutvustatakse avalikult NRF'25 
Retail's Big Show'l, mis algab pühapäeval, 12. jaanuaril New Yorgis. 

Verifone on alati maksete innovatsiooni esirinnas ja pakub oma uusimaid lahendusi, mis vastavad 
tänastele ja homsetele tehinguvajadustele, parandades lõppkliendi kogemust ja võimaldades ettevõtte 
kasvu. 

Verifone Victa on uus usaldusväärsete ja tulevikku suunatud makseseadmete põlvkond, mis hõlmab kõiki 
kaubanduslikke lahendusi kõigis vertikaalsetes valdkondades. Erinevad seadmetüübid, alates mobiilsetest, 
telefoniga seotud ja integreeritud seadmetega, on Victa tooteportfelli eesmärk pakkuda erakordset 
maksekogemust ja turuliidrite ligipääsetavusfunktsioone. Victa seadmed on Verifone'i enam kui nelja 
aastakümne pikkuse maksetevaldkonna kogemuse kulminatsioon, mis tähendab usaldusväärsust ja 
uskumatult suure jõudlusega lahendusi ning on ehitatud vastavalt tööstusharu kõrgeimatele 
kvaliteedistandarditele. Vastupidavad Victa seadmed on PCI 7-võimelised, valmis Android 14 jaoks ning 
sisaldavad võimsat Qualcommi protsessorit ja suuri ekraane, mis hõlbustavad turvalist ja kaasahaaravat 
suhtlust tarbijate vahel.  

Uus Verifone Tap SoftPOS lahendus võimaldab ettevõtetel oma tegevust laiendada, võttes makseid 
kiiremini vastu ja laiendades oma kassasüsteemi võimalusi. Lahendus võimaldab ettevõtetel võtta 
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makseid vastu müügilolevate nutiseadmetega, mis on varustatud Tap to Pay (viipemakse) funktsiooniga. 
See aitab ettevõtetel parandada klientide maksekogemust, sealhulgas maksta laua juures, teenindada 
klienti väljaspool kassajärjekorda või võtta makse vastu kauba kohaleviimisel, et suurendada 
läbilaskevõimet ja teeninduskiirust. Verifone Tap integreerub sujuvalt olemasolevatesse jaemüügi- ja 
toitlustuskassasüsteemidesse ning töötab koos teie lemmik Verifone'i makseseadmete võimsa 
kaaslasena. 

Uued Verifone'i biomeetrilised lahendused hõlmavad riistvara ja tarkvara, et täiustada ostukogemust ja 
suurendada ostjate kaasatust kassas. Biomeetrilised moodulid on välja töötatud olemasolevatele 
seadmetele, et võimaldada autentimist, lojaalsust ja maksekogemust, samuti uue põlvkonna 
terminalidesse sisseehitatud biomeetrilised võimalused.  

„Verifone on pühendunud oma partnerite ja klientide maksekogemuse revolutsioonilisele muutmisele 
ning meie pühendumus kajastub suurepäraselt nendes uutes toodetes,“ ütles Himanshu Patel, Verifone'i 
tegevjuht. „Need on osa valdkonna kõige terviklikumast, läbivast ülemaailmsest kaubandusplatvormist, 
mis koordineerib makseseadmeid, kõiki võimalikke maksekogemusi, maksekanaleid ja hallatavaid 
teenuseid, positsioneerides samal ajal meie kaupmehi ja partnereid tulevase kasvu jaoks.“ 

Täiendavalt uutele turuletulekutele on Verifone laiendanud ja tugevdanud ka oma partnerite võrgustikku. 
Näiteks hiljuti väljakuulutatud partnerlus FreedomPayga rõhutab Verifone'i strateegilist lähenemist 
kaubanduse revolutsiooniliseks muutmiseks, täites samal ajal oma brändi lubadust arhitektuurse 
makseviisi loomiseks kaasaegse maailma jaoks oma täiustatud läbiva platvormi kaudu. 

Lisainfot Verifone'i uute toodete kohta leiate NRF2025 messi stendilt nr 5727 või Verifone.com 
veebilehelt. 

Verifone'st 

Verifone kujundab ökosüsteeme online ja personaalsete kaubanduskogemuste jaoks, sealhulgas kõike, 
mida ettevõtted vajavad - alates turvalistest makseseadmetest kuni e-kaubanduse vahendite, maksete 
vastuvõtuteenuste, täiustatud äriteabe ja palju muuni. Ülemaailmse fintech-juhina toetab Verifone teid 165 
riigis igakülgset kaubanduse kasvu ning teda usaldavad maailma tuntuimad kaubamärgid, väikeettevõtted 
ja suuredfinantsasutused. Verifone'i platvorm on rajatud nelja aastakümne pikkusele innovatsioonile ja 
kompromissitule turvalisusele, hallates igal aastal üle 14 miljardi tehingu väärtusega üle  500 miljard dollarit 
füüsilistes ja digitaalsetes kanalites. Lisainfot saab aadressilt verifone.com ja jälgides Verifone'i LinkedInis, 
X-is, Facebookis ja Instagramis. 
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